
 

 

 

 

Uchwała nr 9.23.05.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 23 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: współpracy międzynarodowej 

 

Na podstawie §23 ust. 31 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Pozytywnie opiniuje się przystąpienie uczelni do organizacji EIDD – Design for All Europe 
(European Institute for Design and Disability) zrzeszającej podmioty komercyjne  
i uczelnie wyższe z Europy zajmujące się tematem dostępności i projektowania dla osób  
ze szczególnymi potrzebami.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


